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İAÜ Çocuk Üniversitesi Bahar Dönemi Tüm Hızıyla 

Devam Ediyor 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Eğitimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’nin yürüttüğü İAÜ Çocuk Üniversitesi 12 

haftalık eğitim programının sonuna yaklaşıyor. Çocuklar bir 

dönem boyunca Ritim Müzikten Robotiğe, Robotikten 

STEM’e, STEM’den Web Tasarımına kadar pek çok alanda 

uygulamalı olarak ders gördüler. Derslerde oldukça eğlenceli 

vakit geçiren çocuklar pek çok derste uygulamalar yaparak 

bilgiyi kendileri keşfettiler. Bunun yanı sıra çocuklarını derse 

bıraktıktan sonra seminerlere katılan veliler bu seminerlerin 

kendilerine çok şey kattığını dile getirdiler. Artık daha çok 

çocuğunun dilinden anlayabilen aileler, bu sayede çocuklarıyla 

iletişimlerinin büyük ölçüde iyileştiğini de ifade ettiler. 
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 “Yeni Çağın Çocuklarına Anne Baba Olmak” Konulu 

Seminer Düzenlendi 
Üstün Zekâlı ve Yetenekli çocuklara eğitim veren İstanbul 

Aydın Üniversitesi (İAÜ) Çocuk Üniversitesi,  aynı zamanda 

velilere de eğitimler düzenliyor. İAÜ Çocuk Üniversitesi’nde 

Bahar Dönemi derslerinin 8’inci haftasında Yaşam Koçu Kamer 

Gövercin tarafından velilere “Yeni Çağın Çocuklarına Anne 

Baba Olmak” konulu seminer düzenlendi. Seminer merakla 

dinleyen ailelerin soruları ile son buldu. Seminer bitiminde 

Gövercin ile fotoğraf çektiren veliler seminer için Yaşam Koçu 

Kamer Gövercin’e teşekkürlerini iletti. 

İAÜ Çocuk Üniversitesi Yaz Okulu Hazırlıkları Başladı 

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi 2017-2018 

Bahar Programı’nı sonlandırmaya hazırlanıyorken, yaz okulu 

çalışmalarına başladı.  Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma 

Merkez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ayşin Kaplan Sayı, pek çok ders 

isim listesi oluşturarak öncelikle programda olacak dersleri 

belirledi. Ardından gezi programı için alternatif çalışmalar 

yapan İAÜ Çocuk Üniversitesi ekibi ders içeriklerini de 

hazırlayarak tanıtımlara başladı.  Gerek eski öğrencilerden 

gerekse yeni kayıt yaptıracak olan öğrencilerden talep yoğun 

olarak devam ediyor. Birbirinden eğlenceli ve öğretici derslerin 

var olduğu İAÜ Çocuk Üniversitesi Yaz Okulu 02-20 Temmuz 

tarihleri arasında İstanbul Aydın Üniversitesi Florya 

Yerleşkesi’nde gerçekleşecek. 
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  “Üstün Yetenekli Çocukların Yaşadığı Akademik ve 

Sosyal Zorluklar “ Konulu Seminer Düzenlendi 

İAÜ Çocuk Üniversitesi’nde 11’inci haftada velilerimizin 

eğitimlerine de devam edildi. Üstün Yetenekliler Eğitim 

Koordinatörü Filiz Deniz Şahin,  “Üstün Yetenekli Çocukların 

Yaşadığı Akademik ve Sosyal Zorluklar  “ konulu seminer 

düzenledi. Soru-cevaptan çok sunumu ile ön plana çıkan bu 

seminerde hayattan örnekler sunularak konu hakkında 

derinlemesine bilgi paylaşımında bulunuldu. Özellikle üstün 

yetenekli olan çocukların akademide ve sosyal yaşantıda 

yaşadığı zorlukların daha fazla olabileceğini vurgulayan Şahin,  

“ Çocuklarınızla mutlaka tüm konular hakkında konuşmaya 

çalışın. Gün içerisinde ne gibi zorluklar yaşıyor bunu 

keşfederek ona çözüm konusunda bir rehber olmalısınız “ 

şeklinde konuştu. Sunumun sonlarında velilerin kendi 

çocuklarından örneklerle anlattıkları olaylara çözüm önerisi 

getiren Şahin, sunumunu sonlandırdı. 

Çocuklara Çalışma Alışkanlıkları Testi Uygulandı 

Her bir dönem farklı farklı testler uygulanarak ailelerine geri 

dönüşler sağladığımız İAÜ Çocuk Üniversitesi’nde bu dönem 

öğrencilere Çalışma Alışkanlıkları testi uygulandı. Üstün 

yetenekli çocukların en çok zorlandığı konulardan birisi de ders 

çalışmak ve ödev yapmaktır. Bu test sayesinde çocuk nasıl bir 

ders çalışma alışkanlığına sahip ve hangi çalışma şekli daha 

kalıcı olur konusunda aileye geri dönüş sağlanıyor. 


